商宇蓄电池-商宇电池客服网站
产品名称 商宇蓄电池-商宇电池客服网站
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:商宇
型号:6-GFM
产地:深圳
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

项行业认证。
    不断创新的技术是商宇追求的目标。设立于深圳的电源研发中心，拥有世界一流的研发条件，拥有
大量研发人员，其中80%具有本科以上学历，10%具有高级技术职称。强大的研发能力，保证了商宇产品
的先进性和创新性，并能持续不断推出更具市场竞争力的机种，满足用户对UPS高可靠性和高智能化的
需求。
    规范高效的服务是商宇的核心竞争力。商宇一直把建立规范化的服务体系，为客户提供及时、高效
的技术支持保障作为重点，设立客户服务中心，全国分布分公司和办事处，配备通过专业培训的技术工
程师，正准备响应客户的需求。
    商宇公司在国内市场多年，凭借雄厚的技术研发实力，可靠的产品品质，完备、快捷、高效的售后
服务体系，得到了国内各行业用户的一致肯定，产品已广泛应用于金融、电信、电力、交通、制造业等
行业，数以千万的用户正在依靠商宇UPS为其提供安全、可靠的电源环境。
商宇蓄电池参数：
规格型号 标称  电压（v）容量（Ah） 外形尺寸（mm） 大约重量（Kg）
        长（L） 宽（b） 高（h） 总高（H）
6-GFM-7 12 7 151 65 94 100 2.2
6-GFM-12 12 12 151 99 94 100 3.8
6-GFM-15 12 15 151 121 94 100 4.5
6-GFM-17 12 17 181 76 169 176 5.6
6-GFM-24 12 24 165 125 175 180 9.2
6-GFM-38 12 38 197 165 175 180 13.0
6-GFM-50 12 50 260 133 205 205 17.0
6-GFM-65 12 65 350 166 175 175 21.0
6-GFM-90 12 90 328 172 213 242 29.5
6-GFM-100 12 100 407 173 210 236 32.5
6-GFM-150 12 150 484 171 242 242 48.5
6-GFM-200 12 200 522 240 216 242 63
产品详细介绍
安全性能好：正常使用下无电解液漏出，无电池膨胀及破裂。
放电性能好：放电电压平稳，放电平台平缓。
耐震动性能好：完全充电状态的电池完全固定，以4mm的振幅，16.7Hz的频率无漏液，无电池膨胀及破